z Officia
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Officia aliqualiter fpectantium, tangentium, ieu concernentium, una cum Decamts ei

omnibus et fingulis Vadiis, Salariis, Feodis, Proficuis, Emolumentis et Capiniluf».

Commoditatibus quibufcunque, ad Cuftodiam illam, vel ratione eorun- pTjCo
dem Regiftrorum, Archivorum, Acfcorum, Librorum, Inftrumentorum, Jurifdictio.

Scriptorum, aliorumque exhibitorum aut exhibendorum, fpedantibus et C/^/\j
pertinentibus, atque prcefatos J. R. et G. D. Regiftrarios noftros, et R»eg*ftrari-

Succeflbrum noftrorum praedictorum (ut praemittitur) in et per totam , JJ. ,

Jurifdicrionem noftram Herefordienfem, et Scribas Curiac noftrse Con- Literce Pa-
fiftorialis Herefordienlis, ubilibet infra Decanatum et Jurifdictionem tcntes.

noftram prsedi&am, Authoritate noftra et Succeflbrum noftrorum Ordi- U"VN^
naria, tenendae, ac Cufiodes omnium et fingulorum Regiftrorum, Ar-
chivorum, Actorum, Librorum, Inftrumentorum, Scriptorum, et ex-

hibitorum five exhibendorum, ac caeterorum praemiflbrum, Noftrorum,
Prsdeceflbrum et Succeflbrum noftrorum, Decanorum Herefordienft-

um, ad praemifla pertinentium five fpe&antium, ordinafle, conftituifle,

praefecifle, affignafle et deputafle ; ac fic, perpraefentes,ordinamus et con-

ftituimus, praeficimus, affignamus et deputamus : Habendum et tenen-

dum diBa Officia Regiftrarii, five Regiftrariatus et Scribas, five Scribatus,

ac Cuftodiam praedi&am omnium et fingulorum Regiftrorum, Archi-
vorum, Aclorum, Librorum, Inftrumentorum, Scriptorum, exhibito-

rum et exhibendorum prsedi&orum, aliaque pr^mijfa omnia et fingula,

de Nobis et Succeflbribus noftris, Decanis Herefordienfibus, prafatis

J. R. et G. D. et Aflignatis fuis, pro et durante termino Vitarum na-
turalium eorundem J. R. et G. D. et eorum alterius diutius viventis,

atque eadem Officia casteraque prxmifla exercendum, occupandum et

gaudendum, per feipfos feu eorum alterum, velper eorum fufficientem

Deputatum aut Deputatos, five fufficientem Deputatum feu Deputatos
eorum alterius, pro et durante termino Vitarum naturalium eorundem

J. R. et G. D. et eorum alterius diutius viventis, libere, inconcufse,

pacifice et quiete, cum omnibus et fingulis Vadiis, Salariis, Feodis, Profi-

cuis, Commoditatibus et Emolumontis, eifdem Officiis, aliifque praemiflis

et eorum cuilibet (de Jure, aut Conluetudine) debitis, incumbentibus,

pertinentibus, feu (aliquo modo legitimo) ipe&antibus, inque fuos proprios

ufus recipiendum et convertendum, ac in tam amplis modo et forma,
prout aliquis alius Regiftrarius aut Scriba, fen aliqui alii Regiftrarii five

Scribae noftri, aut PrffideceflTorum noftrorum, dicla Officia et caetera

prxmifla, omnia et fingula, habuerunt et tenuerunt, exercuerunt, gavifi fu-

erunt, occuparunt, receperunt, vel in proprios iuos ufus converterunt,
aut eadem habere, exercere, gaudere, occupare, vel recipere five con-
vertere (de Jure, vel quoquo modo alio legitimo) debuerunt, vel po-
tuerunt, feu ullus aut aliquis eorundem debuit, aut potuit, durante
termino Vitarum naturalium praedi&orum J. R. et G. D. et eorum alte-

rius diutius viventis \ abfque contradictione, reftrictione, reclamatione,

S a vel
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Decanus et vel impedimento noftro, aut SucceiTorum noftrorum. Iri cujus rei Te-
Captulum. ftimonium, &c.

J^3C^j ^T ^os Herbertcs, permiiTione divina Herefordienfis Epifcopus,

Ju Idi&io. Attendantes bonum et fidele fervitium per J. R. et G. D. Notarios
<~/~V~\J publicos, in icripto prxfentibus annexo nominatos, haclenus Nobis im-

C
S' r4n ~ penfum, et (ut fperamus) impendendum, Volentes propterea eos fa-

\y-\f-\j voribus alTequi melioribus et amplioribus, et pro aliis juiiis, rationabili-

Literae Pa- bus et legitimis caufis et conliderationibus, Nos et animum noftrum in

renres. hac parte moventibus, Officii Regiftrarii ac Cuftodis Regiftrorum, Li-
l*/v>J brorum, Archivorum et Munimentorum quorumcunque, Cuftodiam,

Conftitutionem et Deputationcm, cateraque omnia et fingula in fupra-

dictis Literis patentibus (pr&fentibus annexis) reverendi viri Georgii
Benson, facrx Theologia- ProfefToris, Ecclefiae noftrx Cathedralis

Herefordienfis Decani, contenta et fpecificata, et per ipfum Decanum
prsenominatis J. R. et G. D. et eorum alteri diutius viventi, con-

cefla, rata, grata et firma habentes, ea omnia et fingula, juxta vim,

formam et efFecTum quibus fuperius exprimuntur et conceduntur, ad

omnem Juris efFectum (quantum in Nobis eft) ex certa noftra icien<-

tia, animoque deliberato, ct exprefsa noftra voluntate, pro Nobis et

SuccefToribus noftris, approbamus, ratificamus et, tenore pra:fentium,

confirmamus. In quorum omnium et fingulcrum prcmiiTorum Fidcm
et Teftimonium, has Literas noftras manu noftra propria fubfcripfimus,

cifclemque Sigillum noftrum Epifcopalc Herefordienie (quo in prxfenti

Utimur) apponi fecimus. T>at' &c.
i Et Nos, Georgius Benson, facra? Theologia* ProfefTor, Ecclcfiae

Cathedralis Herefbrdienfis Decanus, et Capitulum ejufdem Ecclefi-e,

omnibus et fingulis in fcripto praefentibus annexo contentis, et ipecifica-

tis, noftrum aiTenfum pariter et confenfum praebemus ; eaque omnia et

lingula (quatenus ad Nos attinet) acceptamus, approbamus et, pro

Nobis et SucceiToribus noftris, ratificamus et confirmamus, per pra:len-

tes. In cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum commune prxicnti-

Decanus et
^us aPP°^u imus * Dat' in Domo noftra Capitulari Herefbrdienfi, &c.

Capitulum.

J-QCo CXLl1 - Litera Tatentes, pro Officio Senefcalli T>ecani et Captuli Ec-

Junidiclio. ^lefia Cathedralis.

Scncfcal- /^\MNIBUS Chrifti fidelibus, ad quos hoc praefens fcnptum perve*
lut. \^J nerit, Salutem. Sciatis qttbd Nos Jacobus Duport, facrx

Aj^X^. Thcologix ProfciTor, Decanus Ecclcfias Cathcdralis de Burgo Sancti

tcnrcs. Pctri, alias Pctriburgcnfis, in Comitatu Northamptonia:, ct Capitulum

'^/"V\J cjufdcm, dedimus, conceffimus ct confirmavimus, ct pcr praefentes, pro
IxAuttgr. _^ bis ct Succcflbribus noftris, damus, conccdimus et confirmamus Ro-

bcrto Pcmbcrton, Armigero, Officittm Senelcalli, Judicis ct Clerici Curiai

Domini
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Domini Regis communium Placitorum, infra Civitatem pradi&am, Decanus et

pro antedi&o Decano et Capitulo Ecclefiae Cathedralis de eodem Burgo, Capttulum.

ab antiquo tentae, necnon Officium Senefcalli, Judicis et Clerici Cu- rQ^^
riae Pedis pulverizati, incidentis Mercatis et Nundinis infra Burgum Junfdi&io.

prasdiclum, five Praecin&us ejufdem : Habendurn et tenendum Officia L/VS^)
praedi&a, una cum Feodis, Vadiis et Regardis, Proficuis, Commodita- ne » cal-

tibus, Poteftatibus, Authoritatibus, Libertatibus, Praheminentiis, Pri- ty~v~\\
vilegiis, Dignitatibus et Emolumentis quibufcunque, Officiis prsediclis Literse Pa-

qualitercunque pertinentibus, five fpeclantibus, in tam amplis modo et tentes.

forma quibus eadem Officia, cseteraque pnemiffa, dari aut concedi pof- 0*"V"V/.

fint, autdebeant, prsefato Roberto Pemberton et Aflignatis fuis, pro

et durante Vita naturali ipfius Roberti Pemberton ; et ulteriiis exercen-

dum et occupandum Officia praedi&a, per fe, vel fufficientem Deputa-

tum fiium, five fufficientes Deputatos fuos, de tempore in tempus per

Nos approbandum, vel approbandos. In cujus rei Teftimonium, Si- i6j6.

gillum noftrum commune et capitulare prxfentibus apponi fecimus.

^Daf in Domo noftra Capitulari, vicefimo die menfis Junii, anno Do*-

mini miilefimo fexcentefimo feptuagefimo fexto. Decanus et

Capitulum.

CXLIII. Litera Patentes pro Officio Bativatus, five Receptoris et rOOl
Collefioris Redituum Decaniet Capituli Ecclefite Cathedralis. Junfdi£Ho.

L/-y"\J
OMNIBUS Chrifti fidelibus, ad quos hoc pnefens fcriptum perve- Balivus.

nerit, Jacobus Duport, facrae Theologia? Profeffor, Decanus Ec- T~0/'"p"*'

clefiae Cathedralis de Burgo Sancti Petri, alias Petriburgenfis, et Capi-
tentes

tulum ejufdem EccleficE, Salutem in Domino fempiternam. Sciatis L/^VNJ
Nos, prsefatos Decanum et Capitulum, pro diverfis bonis confideratio- Ex Aut0Zr>

nibus Nos ad hoc moventibus, unanimis affenfis et confenfis noftris, 4e-
dijfe, concefliffe, et hoc prasfenti fcripto noftro confirmafTe, Dilefio

Nobis in Chrifto Johanni Dickenfbn, Generofb, Officium Balivatus
y

five Rcceptoris et Colle&oris Redituum, omnium et fingulorum, Ter-
rarum et Tenementorum, Poffeflionum et Hjereditamentorum noftro-

rum quorumcunque, tam infra Civitatem de Burgo Sancli Petri prae-

di&am, quam Suburbia ejufdem ; ac ipfum Johannem Dickenfbn Bali-

vum, five Receptorem et Collcdorem Redituum, di&arum Terrarum,

Tenementorum ac caeterorum praemillbrum, cum fuis Pertinentiis, fa-

cimus, ordinamus et conftituimus, per praefentes: Hdbendum, tenen-

dum, et occupandum Officium praedidum prxfato Johanni Diekenfbn,
ad terminum et pro termino Vits fuae naturalis. Sciatis infuper Nos

y

pra^fatos Decanum et Capitulum, confiderationibus prxdi&is, dediffey
concefTiffe, et hoc praefenti fcripto noftro confiimaffe, prasfato Johanni
Dickenibn, pro Executione Officii praedicti, quendam annualem Redi-

tum, feptem Librarum et viginti Denariorum, bonse et legalis moneta?

Angliae

:
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Decanui et Anglide : Habmdum et percipiendum, eidem Johanni, dielum annua-
Capitulum. \cm Reditum, feptem Librarum et viginti Denariorum, ad terminum

pQOn et pro tennino Vitas fu^ naturalis prxdicla?, ad Fefta Sanc~H Michaelis

furifdictio. Archangeli, et Annunciationis Beats Marix Virginis, per arquales Por-

L/"V~\J tiones, de Exitibus, Reventionibus et Reditibus prazdi&is Terrarum et
Balivus. Tenementorum, ac PofleiTionum et Hxreditamentorum noftrorum pra>

LJ^eP^.. dictorum, per manus fuas proprias, fingulis Annis, folvendum. Pro-

tentes. i'ifo femper, §(u6d prcediclus Johannes Dickenfon bene et fideliter ibl-

L/"V\J vat j ^eu iolvi faciat, prxfatis Decano et Capitulo, et SuccefToribus iuis,

vcl eorum Officiariis ad hoc fufficienter deputatis, omnes Exitus et Re-
vcntiones dictarum PofTeilionum, cum Pertinentiis, annuatim, ad duo
Fefta praedicta, vel infra fex feptimanas poft utrumque Feftorum pra>

diftorum, et qubd ilngulis Annis, ad Auditum di&orum Decani et Ca-
pituli, ad hoc ailignatum, coram Auditore noftro pro tempore ex-

iftente, perfonalitcr compareat, et bene et fideliter Computum inde

reddat, durante tcrmino prsdiclo, iub pcena Amiffionis dicli annualis

Rediti, feptem Librarum et viginti Denariorum, pro illa vice tantiim

qua non iblvit, feu folvi faciat, Exitus ct Reventiones prsedi&os, ac

Computum inde non reddat, modo et forma prajdidis. 'Provifo etiam,

Quod non licebit dr&o Johanni Dickenfon alienare, five ailignare, hanc
Chartam noftram alicui perionae cuicunque, abfque fpeciali Licentia noftra

Decani et Capituli, five Succeiforum noftrorum, prius habita et obtenta.

\66j. In cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum commune et Capitulare

praefentibus apponi fccimus. 'Daf in Domo noftra Capitulari, vicefi-

mo fecundo die monfis Junii, anno Domini millefimo fexcenteiimo iexa-

Lecanus et
gefimo feptimo, et Regni Regis Caroli iecundi, &c. decimo nono.

Capitulum.

\£jTy\ CXLIV. Convocatio pro Capitulo, de rebus EcclefiaCathedralis.

tio Cani- "\ yfEMORANDUM, Quod fcptimo die mcniis Februarii, anno

tuli. J\jL Domini,e^r. Reverendi viri DominusThomasHaxey, Theiaurari-

{^/"VNJ us, magiftri Willielmus Cawod, et Willielmus Pellefon,Canonici reiiden-
Fabnca

tiarii Ecclefix Cathedralis Eboraccnfis, in Domo Capitulari Capitulum

%/~\T\fi publice facientes, decrevcrunt Convocationem fieri omnium Confratruni

Rcgiji. Ebor. fuorum, ablentium, ad dicm Mcrcnrii in terna Jcptiman.i quadragcfi-
/ol. 106. mx

^
proximo futura:; cum continuationc et prorogatione dicrum iiib-

fequcntium, fi ct quatenus opus iiierit, pro certis Caufis et Ncgotiis, Sta-

tum, Libcrtatem, Privilegia, nccnon Fabricam Ecckfias, intime conccr-

ncntihus ; ac ad ultcriiis faciendum, in toto hujufmodi Ncgotio, qiiQci

14*8. cftjuftum. 'Prafenlibus difcrctis viris Domino Johannc, &c. et aliis.

CXLV. Procuratorium
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CXLV. ^Procuratorium dd intereffendum in Capitulo Ecclcfi£ Cathe- Dccanus et

draiis, pro Decano ejufdem, quoties idcm Capitulum ibidem congregari Capitulum,

contigerit-, necnon ad agendum et defendendum, in Negotiis et Liti- r\30l
bus ubicunquemotis, eandem Ecclefiam concernentibus. Convoca-

tio Capi-

ATEAT Univerfis per prseientes, Qubd Nos W. Ecclefise Metro- tuli.

politica: Eboracenfis Decanus, in partibus ultramarinis (ad juifum k/~V\J t

et mandatum ExcellentiiTimi in Chrifto Principis, et Domini noftri, Do- -„m n]lr

~

• • tt • • o • t> • -a a i« t-> • ttm • t» • t^ •
riumabicn-

mini riennci octavi, Dei gratia Anglise, rranciss et Hibernia: Kegis, ri-
t [s Decani.

dei Defenforis, &c.) occupatus, Venerabiles Viros, &c. noftros veros legi- i^/*V~\J
timos et indubitatos Procuratores, Aclores, Faclores et Negotiorum noftro- Ex Aut0&r-

rum Geftores, ac Nuncios lpeciales ordinamus, facimus et conftituimus

per praeientes : T)antes et concedentcs eifdem Procuratoribus noftris,

conjuncrim et divifim, Poteftatem generalem et Mandatum ipeciale,

pro Nobis et nomine noftro, in Capitulo dic"fae Ecclefias Metropoliticae,

quoties Capitulum ibidem congregari contigerit, intereflendij ac deRebus,
Caufis, Negotiis, Coniirmationibus, Locationibus et ad Firmam Dimiffioni-

bus, Acquietantiis, Donationibus et Conceilionibus quibufcunque, ibidem

contingentibus, tractandi, communicandi et concludendi ; et per di&um
Capitulum, vel majorem partem ejufdem, conclufis, determinatis et

conceftis confentiendi ; ac eadcm fic tractata, communicata, ac per ipfum
Capitulum, vel majorem partem ejufdem, concluia, determinata, ct

concefla, nomine ipfius Capituli et noftro in fcriptis redigendi ; ac ea-

dem figillo Capitulari muniendi et figillandi ; et eadem icripta nomine
noftro iubfcribendi 5 et fic fcripta et iubfcripta nomine dicti Capituli et

noftro tradendi. Necnon coram quibufcunque Judicibus Ecclefiafticis,

vel Secularibus, vel Ordinariis, ieu Delegatis, aut Subdelegatis quibui-

cunque, qualemcunque Jurifdict-ionem vel Notionem, Ecclefiafticam ieu

Secularem Poteftatem, habentibus, in omnibus et fingulis Caufis, Ne-
gotiis, Litibus et Querelis, Nos et dicl:um Capitulum et Ecclefiam

Metropoliticam concernentibus, motis feu movendis, m quibufcunque

Locis, pro Nobis et nomine noftro comparendi ; caufafque Abientia? no-

ftras allegandi et proponendi ; ac in eifdem Caufis, Negotiis, Litibus et

Qiierelis, Libellos, five Supplicationes, eifdem Judicibus porrigendi et

orTerendi ; et ex adverlb propofitis et allegatis reipondendi \ Litetnque

conteftandi ; excipiendi, duplicandi et triplicandi ; ac Judices recufandi
y

et hujufmodi Lites et Caufas compromittendi ; et Arbitros eligendi et

nominandi ; ac Teftes quofcunquc, feu quaecunque Probationum genera,

producendi et exhibendi ; et eofdem Teftesjurari etexaminari, et examina-
tos publicari petendi ; et Teftes quofcunque, ieu quaxunque Probationum
genera, cxadverio produ&a, impugnandi et reprobandi , ac Juramentum
de Calumnia,feu de Veritate dicenda,nomine noftroprseltandi j ac dilationes,

et
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Decanus ct et interlocutorias, five definitivas Sententias, interponi et proferri
Capitulam. pctendi ; Ttamna et Expenias petcndi ; et a Sententiis definitivis,

r^T^Cy^ Interlocutoriis, five Decretis quibufcunque, contra Nos et Capitulum an-

Convoca- tedictaim ferendis, appellandi ct querelandi ; et a quocunque judiciali,

tio Cnpi- vel extrajudiciali Gravamine, etiam de verifimili inferendo,,provocandi

ct appellandi ; Apofiolofque petendi ; ac Judices, in ea parte compe-
p/""/""^ tentes, obtinendi ct impetrandi ; ac dictas Caufas Provocationum, Ap-

ii'um ab-
pellationum et Querelarum profequendi; alium infuper et alios Procu-

fentis De- ratorem ieu Procuratores, m Negotiis, Caufis, Litibus et Querelis, ex-

cani. tra Domum Capitularcm gerendis ct contingentibus, loco eorum et cu-

tv^V^O juflibet ipforum, iubftitucndi ; nc Subftitutum, feu Subftitutos hujui-

modi revocandi ; et Procuratoris Officium in ipibs, et corum quemlibet,

reaflumendi, quoties et quando eis, ieu eorum alicui, melius videbitur

expedire : Et generaliter omnia alia et fingula faciendi, exercendi et

expediendi, qux in pramiiflis, et circa ea, neceflaria fuerint ieu oppor-

tuna ; licet Mandatum de fe cxigant fpeciale ; et quas iii prarniiflis face-

rcm, feu facere poflem, fi pra:fens ieu peribnaliter intereflem : Tromit-

tens Nos ratum, gratum, et firnrum perpetuo habituros, quicquid dicli

Procuratores mei, ieu eorum aliquis Subftitutus, aut iiibftituendus, fe-

cerit, aut fecerint, in prarmiffis, fcu aliquo pnemiflbrum
; fub Hypo-

theca et Obligationc omnium bonorum meorum ; et in ca parte Cautio-

nem expono, per prsefcntes. In quorum omnium et fingulorum Fidem
et Teftimonium, &c.

Decamis et CXLVI. T>ecIaratio ^Decani pro Capitulo (tempore quodam flatuto)

Capitulum. cekbrando, quo nequit autem interejje ; una cum Affenfu fuo de qui-

L/VVJ bufdam Negotiis, eo die, fpeciafiter agendis.

tio Cani- 1 A^CIMO tertio die menfis Jnlii, anno Domini, fupra iciquimil-

tuli. ^) lcfimum, centefimo fcxagefimo primo, coram meHenrico Favell,

^/Y\J Notario et Tabcllionc Publico, rite ct lcgitime jurato et admiflb, infra

Diraiflio parochiam ianclac Maria: Magdalenx, veteris Platex pifcatorix, commo-
Rcdtorix rantC) tn prafentia Tcftium infralcriptorum, pcribnaliter comparuit

\ s^j^S^ Vcnerabilis vir Johanncs Barwickc, iacrx Theologias Profeflbr, Eccle-

txJutogr. fixCathedralis Chriftiet Beatas Mariae Virginis, Dunelmenfis, Decanus,

declaravitque (prout, per pracfcntcs, dcclarat) Qiwd ciim, pcr Statuta

Ecclefiae Cathedralis praedi&s, Capitulum generale vicefimodie inftantis

Julii, in cadcm Ecclefia, cclcbrandum fit ; Ciimque dictais Dominus
comparens, variis ct urgcntibus Ncgotiis (tam Synodalibus, quam Ec-

cleiiam Cathcdralcm praedidam, in particulari, ipc&antibus ct conccr-

•ncntibus) impcditus, Capitulo pncdicto nequaquam intercfle potcrit;

fefe igitur, Dominum comparentem, Diletto fibi in Chrifto, et Vcne-

jabili Confratri fuo Gabrieli ClarJc, iacra: Thcologiac Proicifori, Ecclcfiac

Cathedralia

DE ECCLESIIS CATHEDRALIBUS. 137

CEthedralis pradictas Canonico ct vice-Decano, Viccs Authoritatem Decanus et

et Facultatem fuas concefliffe et commifiiTe, prout eafdem tenore Capitulum.

praefentium concedit et committit, Capitulum generalc prasdi&um, die f^}^/y,
prxdiclo (prout moris eft) convocandi etcelebrandi,acfpecialiter affenfum Corwoca-

et conceffum dicli Domini comparentis, vice et nomine firis, ad infra- tio Capi-

fcripta prsebendi ; videlicet, Sigillum Capitulare, five commune, Ec- ra
]jj

clefia: Cathedralis prxdictas, tam Dimiflioni Re&oriae Ecclefise parochi- q^^^'
alis de Fifhlake, infra Comitatum Eboracenfem, Leonardo Pinkney, Rectoria;

Armigero, faciendx, quam Licentias Alienationis ejufdem Dimiflionis, in ad Firrnam.

debita et ufitata forma (modo Capitulum praedi&um Dimiflioni et Li- U^V^VJ
centias prsememoratis pariter confentiant) affigendi, feu affigi mandan-
di. In quorum prsemiiforum Fidem et Teftimonium, dictus venerabilis

Dominus comparens prasfentes, Chirographo fuo confueto, corroboravit.

^Prafentibus tunc et ibidem vcnerabili viro Richardo Wrench, Sacrai

Theologiae Baccalaureo, Ecclefiae Cathedralis pradi&ae Canonico, et

Arthuro Siffon, Literato, qui praefenti Protocolo, pcnes me Notarium
praedictum remanenti, una cum me Notario, Nomina refpe&ive fiia

fubfcripferunt, ad id rogati fpecialiter et requifiti. i66t.

CXLVII. Concejjlo annua Tenjionis, per Ttecanum et Capituhm. Decanus et

Capitulum.

OMN I BU S Chrifti fidelibus, ad quos praefens fcriptum pervenc- fOO"i
rit, Richardus Caurden, Decanus Ecclefias Cathedralis Cice- Penfio.

ftrix, et Capitulum «jufdem Ecclefise, Salutem in Domino fempiter- *L/V\Jj
nam. Noveritis Nos, prxfatos Decanum et Capitulum, unanimi no- Conceffio.

ftris Confcnfu et AfTenfii, pro quamplurimis beneficiis et gratitudinibus, Woceffksju-

Nobis prsantea per Johannem Gounter de Racton, Armigerum, factis, <&*•» a t*H

dediffe, conceflifTe et, per prasfentes, confirmaffe eidem Johanni Goun-
ct

UC

Crouch
ter quandam Annuitatem, five annualem Redditum tredecim fblido- contra Goun-

rum et quatuor denariorum, Sterlingorum : Habendumy levandum et *?*> *r**fi*ifi

annuatim percipiendum di&am Annuitatem, five annualem Redditum, gat. Reghr.

tredecim fblidorum et quatuor denariorum, prasfato Johanni Gounter ct An - l^u

Aflignatis fiiis, per manus Johannis Moyfes, Receptoris noftri moderni^

five per manus Succeflbrum fuorum, ad Officium prasdictum affignato-

rum, ad Fefta Pafchar et Sancti Michaelis Archangeli, aequis Portioni-

t)us, videlicet ; ad Feftum Pafchae, proximd futurum poft datum prae-

fentium, fex fblidos ct o&o denarios ; et ad Feftum Sancti Michaclis
Archangeli, extunc proximo fequens, fex folidos et oclo denarios ; et fic

de anno in annum, uno poft alium, durante Vita naturali dicti Johannis
Gounter. In cujus rei Teftimonium, huic prasfenti fcripto noftro Si-

gillum noftrum Capitulare apponi fecimus. IDaf in Domo noftra Ca-
pitulari, vicefimo nono die Martii, anno Domini millefimo quingentefi-

jeio quadragefimo fexto, Regnique vcro excellentiffimi ct invictiflimi in

T Chrifto
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Chriflo Principis, Henrici o&avi, Dci gratia Anglias, Francisc et H£-

IJ46\ bernLc Regis, Fidei Defenforis, £rc. tricefimo feptimo.

Decanus et

Capitulum.

Penfio.

CTV-NJ
Monitio

pro folati-

one.

(/V\J
£x Autsgr.

CXLVIIL Monitio pro Solutione annualh Tenfwnis, T>ecano et Capi-

tulo debitte.

GULIELMUS EASDALL, Legum Doaor, Vicarius infpiri-

tualibus generalis, et Officialis principalis reverendiifimi in Chri-

fto Patris et Domini, Domini Richardi, providentia divina Ebora-
cenfis Archiepifcopi, Anglix Primatis et Metropolitani, legitime fulci-

tus, Univerfis et fingulis Clericis, ac Literatis quibuicunque, per totam
Dioecefim Eboracenfem ubilibet conftitutis, Salutem. Ciim per Appro-
priationem Ecclefise de Reddington, Dicecefis Eboracenfis praedi&a?, per

reverendifTimum Patrem Alexandrum, dudum Eboracenfem Archiepil^

copum, Annualis qusedam Penfio tredecim folidorum et quatuor denario-

rum fuit concefla, et Ecclefix de Reddington prsedicta impofita, perpe-

tuo (extunc futuris temporibus) Decano et Capitulo Ecclefix Cathe-
dralis et Metropoliticae Beati Petri Eboracenfis, aut eorum SucceiToribus,

ad Fefta San&i Martini Epifcopi, in hyeme, et Pentecoftes, per sequas

portiones fingulis Annis, lblvenda
;
prout per hujufmodi Appropriatio-

nem, in Regiftris Decani et Capituli prxdicli, de recordis, remanentem,
plenius liquet et apparet. Qua quidem Penfio annualis a retro jam ex-

iftit inlbluta, pro triginta et tribus annis ultimo praxeritis, attingens

(in toto) ad Summam viginti et duarum librarum, legalis monetx An-
glias : Vobis igitur mandamus, quatenus moneatis, ieu unus veftrum mo-
neat, peremptorie, Occupatorcs fru&uum Re&oria? Ecclefiae dc Redding-

ton prcedi&a, in fpecic, omnefque alios Jus, titulum vel intereffe habentes,

feu habere praetendentes in decimis, fructibus, redditibus, et proventibus^

proficuis et emolumentisejufdem Rectoris Ecclefixde Reddington, in ge-

nere, pcrfonaliter, fi, &c. quatenus iblvant feu folvi faciant, ieu eorum
aliquis folvat vel folvi faciat, Decano et Capitulo dicta: Ecclefias

Cathcdralis, et Metropoliticx, Bcati Petri Eboracenfis, di&am fummam
viginti ct duarum librarum, fic (ut prasfertur) dcbitam et a retro cx-

iftentem, citra Feftum San&i Jacobi Apoftoli, proxime futurum poft

datum pra;fentium
y
ahoquin qubd compareant coram Nobis, leu Dcpu-

tato noftro quocunquc, in Ecclefia Cathedrali ct Metropolitica Beati

Pctri Eboracenfi, locoque Confiftoriali ibidem, die Jovis proximo poft

Fcftum Sancti Jacobi Apoftoli, proxime futurum, inter horas nonam et

undccimam ante meridiem ejuiilem diei, caufam rationabilem et lcgiti-

mam (fi quam pro fe habeant, aut dicere fciant) quare fruclus, rcddi-

tus, dccima;, proventus, cmolumcnta et proiicua ejuidem Recloria*,

Ecclefix de Rcddington praedicla, fcqucftrari, ac iub tuto ct arclo Sc-

queftro cuftodiri, nondebeantj donec dedidaSumma viginti ct duarum
librarum,
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librarum, fic (ut praemittitur) di&is Decano et Capitulo debita et

infofuta, plenarie fuerit fatisfactum, di&uri et propofituri : Ulteriufque

(ad promotionem dicli Decani et Capituli) facturi et recepturi quod
juftum fuerit, in hac parte. Et quid in prajmiflis, &c.

CXLIX. Collatio Vicaria {abjente ^Decano) per Capitulum. Decanm et

.
Capitulum.

CAPITULUM Ecclefiae Cathedralis Eboracenfis (Decano ejufdem L/"V~VJ
in rcmotis agente) ^DileBo Nobis in Chrifto Domino Thomse C^n^*

Dyghton, Capellano, Salutem, in finceris amplexibus Salvatoris. Vi~ y?
a^°

cariam perpetuam Ecclefiae parochialis de Pydfeburton, vacantem, et ad (^/-y-vY
noftram Collationem, pleno Jure, fpe&antem, Tibi (de cujus meritis ReslJf- Efar.

et virtutibus finceram, in Domino, fiduciam obtinemus) conferimus, '
72 '

intuitu Charitatis; et Te Vicarium perpetuum ipfius Vicarise, cum
Onere perfbnalis Refidentia? (juxta formam Conftitutionum Domino-
rum Othonis et O&oboni, quondam in Anglia Legatorum) per Te
coram Nobis juratae, inftituimus canonice in eadem ; cum fuis Juribus

€t pertinentiis univerfis. In cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum
prafcntibus eft appenfiim. 'Dat' in Domo noftra Capitulari Eboracenfi,

o&avo die mcnfis O&obris, anno Domini miUefimo quadringentefimo 141 2,

duodecimo.

CL. Atfusfuper IndudJione. Inductio in

Vicariam.

ITEM, eifdem die et anno, fcriptum fuit difcreto viro, Domino t-/V"\Jl

Hugonide Seton, Re&ori Ecclefias parochialis de Halfham, ad in- fj-CjS^ .

ducendum praefatum Dominum Thomam, vel Procuratorem fuum ejus mdenu
[

nomine, in corporalem PofTeflionem dito Vicariae, cum fuis Juribus et

pertinentiis univerfis ; et emanavit Commiflio in forma. 1412.

CLI. Advocatio Archidiaconatus. Archidia-

conatus.

OMNIBUS Chrifti fidelibus, ad quos hoc praefens fcriptum per- C/VSJ,
venerit ; Henricus permiflione divina Sarisburienfis Epifcopus, /y^ocJ^

Salutem in Domino fempiternam. Sciatis Nos Henricum Sarisbu- ty^sjrsj.^

rienfem Epifcopum antedicfam, ex certis, veris, juftis et legitimis caufis %* ^gr.

et confiderationibus, Nos in hac parte fpecialiter moventibus, dediffe,

concefTifTe et confirmafTe, ac per prasfentes pro Nobis et SuccefToribus

noftris darc, concedere et confirmare,
c
Dilet~io Nobis in Chrifto Henrico

Marten, Legum Dodori, Executoribus, Adminiftratoribus et Aflig-

natis fuis, Advocationem, donationem, nominationem, prxfentationem,

libcramque difpofitionem, et Jus Patronatus Archidiaconatus Berks,

live Archidiaconalis Dignitatis Berks, in Ecclefu noftra Cathedralj

T 2 Sarisburienfi
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Sarisburienfi fundatas, noftrorum Patronatus et Difpofitionis cxiftentis, etr

ad noftram Collationem ipe&antis, cum (per mortem, refignationem,

ceflionem, dimiflionem, permutationem, privationem, aut alio quo-
cunque modo) primo et proximo poft datum prsefentium vacare conti-

gerit: Habendum, tenendum et gaudendum prxfato Henrico Marten,
Executoribus, et Aflignatis fliis, dictam primam Advocationem, dona-
tionem et nominationem, praefentationem, liberamque difpofitionem, et

Jus Patronatus Archidiaconatus Berks, five Dignitatis Archidiaconalis,

fic (ut prsefertur) vacaturas
;
pro unica vice tantum : Ita quod legitime

liceat, et licebit pramominato Henrico Marten, et Executoribus ac Af-
fignatis fuis, ad libitum fuum, authoritate prsefentium, quamcunque
perfbnam idoneam ad di&um Archidiaconatum, five Dignitatcm Archi-

diaconalem Berks, cum primo et proximo vacare contigerit, Nobis, aut

SucccfToribus noftris, aut alii cuicunquc Authoritatem fufficientem in ea

parte habenti, vel habituro, nominare et prasfentare ; ac literas Nomi-
nationis et Prafentationis de dicto Archidiaconatu, five Dignitate Ar-
chidiaconali, cuicunque perfbnse idoneae, pro proxima vice tantum facerc

et concedere ; ac omnia alia et fingula facere, exercere et perimplere,

qua in prsemiflis, feu eorum aliquo, neceffaria fuerint feu quomodolibet

opportuna ; adeo p/ene, libere et integre, ac in tam amplis modo et for-

ma, prout Nos prsefatus Henricus, Sarisburienfis Epifcopus antedictus,

aut aliquis SuccefTorum noftrorum faceremus, feu facere poffcmus, fi

haec prasfens Conceflio, feu Confirmatio noftra inde facta non fuiffet..

*Provifo femper, quod quamprimum contigerit hanc noftram Donatio-

nem (fic conceffam) proxime poft datum pradentium, pro unica et

proxima vice, aut una aliqua vacatione didti Archidiaconatus, five Dig-

nitatis Archidiaconalis Berks, fuum debitum lortiri effe&um, ac perfb-

nam aliquam idoneam ad Praefentationem di&i Henrici Marten, vel Af-
fignatorum fuorum, ad eandem Dignitatem Archidiaconalem Berks,

unica vice admitti, ac in eadem inftitui, et in realem, actualem et cor-

poralem ejufdem PofTeflionem induci, pacifice ct quiete, qubd tunc Jus
Patronatus ejufdem Archidiaconatus, five Dignitatis Archidiaconalis

Berks, ad Nos
y

et Succeflbres noftros, integre revertetur
; pr<efente

cDonatione
y

five Conccflionc, aut contentis in eadem, in aliquo non ob-

ftantibus. In cujus rci Teftimonium, &c.

CLiJ. Commiffio ad colligendum Troventus
y
tempore Vacationis Ar*

chidiaconatus.

OLIVERUS, &c. Magiftro Waltcro dc Watton, &c. Canonico

Eccicfi.c noftrx Lincolnicnfis, Salutem, &c. Ad exigendum,

colligcndum ct rccipicndum Provcntus dc Archidiaconatu Bucks, tcm-

porc Vacationis,qui obyencrunt fcuobvenirc debucrunt, ad Nos jpc&antes

:

nccnon
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necnon ad compellendum omnes et fingulos de dicto Archidiaco-

natu, qui quicquam tempore prasdidto, ratione Juris Archidiaconalis,

folvere debuerunt, et etiam illos qui hujufmodi Proventus, ad Nos
fpe&antes, receperunt ad iatisfactionem pleniorem, quoties opus fuerit

j

Vobis vices noftras committimus ; cum Coertionis Canonicas Poteftate.

'Dat' apud Ramefeye, nono Calendas Novembris, anno Domini millefi- .

mo ducentefimo nonagefimo primo, et Pontificatus noftri undecimo.
°

CLIIL. Commiffio ad audiendum Ratiocinia de Reditibus Archidiaco- Archidia*

natiis vacantis* conatus.

HENRICUS, &c. THlecJo in Chrifto filio magiftro Johanni de Wot- Vacatio.

tefden, Re&ori Ecclefias de Cortenhale, noftra Dioecefis, Salu- L^V^sJi
tem, gratiam et bencdictionem. Adaudiendum ratiocinia Adminiftra- p

edItuurn

tionis magiftri Willielmi Legat, Re&oris Ecclefia? de Burton, noftras r/~v-\j
Dioecefis praediclas, nuper Officialis Archidiaconi Northamtonienfis de- Regift. Linc.

fun&i, et omnium et fingulorum Decanorum Archidiaconatus North- f{
r^M̂ '

amtonienfis, et omnium aliorum Archidiacom prasdicti Miniitrorum m/o/. 290.

Fructibus, redditibus, proventibus et perquifitis quibufcunque, quos
* a die Parafceves proximo prseterito (quo die diclus Archidiaconus diem
fuum claufit extremum) receperunt; et qui, ratione Vacationis Archi-

diaconatus ejufdem, ad Nos pertinent, de Confuetudine approbataj

necnon eofdem magiftrum Willielmum Decanos ac alios Miniftros pra>
di&os, ad fatisfaciendum Nobis de Frudtibus, redditibus, et proventi-

bus, et perquifitis prazdi&is, per quafcunque Cenfuras Ecclefiafticas, iri

eventu, canonice compellendum et ctetera faciendum, quae in prasmif-

fis requiruntur agenda; Vobis vices noftras committimus, cum Coertio-

nis Canonicx Poteftate. 'Daf apud Eboracum, tertio Idus Maii, anno
Domini millefimo trecentefimo tricefimo quinto, et Confecrationis no- 1335.
ftre quintodecimo.

• Similis Commiffio, hoc excepto [Quos a die Jovis in Ccena Domini, proximo praeterito (quo dio

di&us Archidiaconus Archidiaconatum praenotatum libcre refignavit) receperunt, &c. ut fupra."] Archidia*

conus.

CLIV. Aclus fuptr Collatione Archidiaconatits per Epifcopum. pvA/^VCollatio,ACANTE Archidiaconatu Northamtonienfi, per Mortem Domi- per Epif-

ni Stephani de Sutton, ultimi Archidiaconi ejufdem, Epifcopus copum.

(quinto Iduum Januarii, Anno, &c.) apud Tyngehirft, mane circa ^TcT^'
Solis ortum, eundem Archidiaconatum, cum omnibus pertinentiis fuis, ty\^\\
contulit magiftro Thoma? de Sutton, Canonico Lincolnienfi tunc pra> Regift. Linc.

fenti, intuitu Charitatis: Mandans ftatim Decano et Capitulo Lin- f^XionT
colnienfibus, quod eidem magiftro Thomx (feu magiftro Willielmo de foi. 'i 4S ,

Langwathj,
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Xangwath, nomine procuratorio, pro eodem) Stallum in Choro et Lo-
cum in Capitulo, ratione dieli Archidiaconatus, aflignarent \ &c.
Scriptum etiam fuit omnibus, &c. per dictum Archidiaconatum con-

ftitutis, qubd dicto magiftro Thomas, tanquam Archidiacono fiio, in-

tenderent, et plenius obedirent. FacJa fuit hujufmodi Collatio, pra>
125)1. lentibus magiftro Durando, Archidiacono Stowa*, &c.

Arcbiiia- CLV. Collatio Archidiaconatus. per Epifcopum.
conus.

* j. j i

rOCo T) ICHARDUS, &c. THletto Nobis in Chrifto Roberto N. Salutem,
Collacio, X\ gratiam et benedictionem. Archidiaconatum L. in Ecclefia no-
per Epil- ftra Cathedrali, per Refignationem magiftri O. P. ultimi Archidiaconi

t^^vi-v
eju*dem, vacantem, et ad noftram Collationem pleno Jure fpectantem,

Initrumen- **^* conferimus, intuitu Charitatis : Teque Archidiaconum dicti Archi-

tum fub G- diaconatiis, ad Sancta Dei Evangelia (in perfbna venerabilis viri magi-
gillo. ftri G. D. Procuratoris tui fufficienter et legitime conftituti) ptimitus

^-/JV^VJ juratum, canonicc inftituimus, cum fuis Juribus et pertinentiis univerfis

;

u »gr. Qiram ^ Regimen et Adminiftrationem dicti Archidiaconatus Tibi com-
mittcndo, in hac parte : Juribus noftris Epifcopalibus, ac Ecclefias no-
ftras Cathedralis C. Dignitate, in omnibus, femper falvis. In cujus rei

Teftimonium, &c~

CLVL Alia Formula.

KxAutogr. ^T^HOMAS, permiflione divina Elienfis Epifcopus, 'Dilefto Nobis in

X Chrifto R. B. facras Theologiae Profeflbri, Salutem, gratiam et

benedictronem. Archidiaconatum, five Dignitatem Archidiaconalem

* Alils, Offi-
Elienfcm, * in Ecclefia noftra Cathedrali Elienfi fundatum, per Mortem

dumfwe Dig- S. W. ultimi Archidiaconi ibidcm, jam vacantcm, et ad noftram Dona-

^thidiaconiili'
tionem, ratione Epifcopatus noftri, pleno Jurey ipe&antem, Tibi intui-

inftj. tu Charitatis conferimus : Teque prxfatum R. B. (prxftito prius pcr tc

coram Nobis Juramcnto corporali, ad Sacrofancta Dei Evangelia, tam
de Fidelitate, five Allcgiantia, Domino noftro, &c. Regi, Fidci De-
fcnfori, &c. per Te prsftanda, quam de renunciando omni et omni-
modae Jurifdictioni, Poteftati et Authoritati forinfecis, juxta nuperum
Actum Parliamenti, in co cafu cditum et provifum, quodque nullo Si-

moniaco Contracm Archidiaconatum prxdicrnm, dirc&e vel indirecte,

obtinuifti, necnon dc Canonica tua Obcdientia. Nobis ct SuccefToribus

noftris, in omnibus Canonicis Mandatis, pcr Te cxhibenda, deque ob-

lervando Statuta et Confuetudines laudabiles Ecclefia: noftrae Cathcdra-

lis Elienfis, quatenus Te, rationc dicti Archidiaconatus, tangunt fcu

conccrnunt) Archidiaconum Archidiaconatus Elienfis, ac in et dc co-

dem livc eadem, cnm fuis Juribus, Membris ct Pertinentiis univcrfis,

i inftituimus
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inftituimus canonice, pariter et inveftimus; Stallumque in Choro, Lo-
cumque et Vocem in Capitulo ejufdem Ecclefia: Cathedralis, ad eundem

^

five eandem fpe&antia et pertinentia, ac eifdem hactenus affignari fblita

et conliieta, Tibi tenore prafentium affignamus
\
Juribus et Epifcopa-*

libus, et Ecclefias noftrae Cathedralis Elienfis, in omnibus, femper ial-

yis. In cujus rei Teftimonium, Sigillum, &c.

CLVII. Mandatum Epifcopi, pro Inftallatione Archidiaconi. Archidia-

conus.

"^HOMAS, permiffione divina Elienfis Epiicopus, Venerabili viro ^"Y"^
J[ R. M. facra: Theologias Profcflbri, Ecclefiae noftra: Cathedralis infbdhtio.

Eiienfis Decano, necnon Prsfidenti Capituli, Capituloque ejufdem Ec- o^V^J
clefia?, Salutem, sratiam et benedictionem. Cum Nos hodie Officium, Mandatum

five Dignitatem, Archidiaconi Elienfis, in Ecclefia noftra Elienfi, ab an- ^P^cop»-

tiquo, fundatam, per Mortem S. W. ultimi PofTefToris ejufdem, vacan- ExAutogrT
tem, et ad noftram Collationem, pleno Jurey

ipeclantem, ^Di/ecJo No-
bis in Chrifto R. B. facrae Theologia? Profeilbri, Charitatis intuitu, con-

tulerimus, Ipfumque Archidiaconum Archidiaconatus pra*dicti, cum fuis

Juribus, Membris et Pertinentiis univerfis, rite et canonice inftitueri-

mus ; Vobis igitur conjunctim et divifim committimus, ac iirmiter in-

jungendo mandamus, per praefentes, quatenus prafatum R, B. vel ejus

in hac parte Procuratorem quemcunque legitimum, vice et nomine
ejus, in realem, adlualem et corporalem PofTeffionem Archidiaconatus

prazdictr, Juriumque Membrorum et Pertinentium fuorum univerfbrum,

inducatis et inftalletis ; Stallumque in Choro, ac Locum et Vocem in

Capitulo, ad dictrim Archidiaconatum ipectantia et pertinentia, eidem-

R. B. aifignetis et limitetis, feu fic aftignari et limitari faciatis (obfer-

vatis, de Jure vel Confuetudine, in ea parte obiervandis) Et quid in

pra:miffis feceritis, Nos (cum ad hoc congrue fueritis requifiti) debite

certificetis. ln cujus rei Teftimoniurn, Sigillum, &c,

CLVIII. Alia Formula.

JOSEPHUS, permiffione divina, de Burgo Sancti Petri^ alias Pe- **^a^
triburgenfis, Epifcopus, Venerabilibm viris Jacobo Duport, Deca-

no, et Capitulo Ecclefiae noftrx Cathedralis de Burgo San&i Petri, alias

Petriburgenfis, aut eorum Vices-gerenti, feu Deputato, vel alii cui-

cunque ad quem (de more, vel confuetudine Ecclefia: Cathedralis prar-

di&) fabfcriptorum Executio pertinere dignofcitur, Salutem in Do-
mino. Cum Nos alias Dilefium Nobis in Chrifto Johannem Palmer,
Presbyterum ct Artium Magiftrum, ad Archidiaconatum five Dignita-
tem Archidiaconalem Northamptoniae, in Ecclefia noftra Cathedrali de
BurgoSancti Petri, alias Petriburgenfi, per Martem naturalem venerabilis

yiri
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viri Johannis Quarles, facra: Theologia: Profefforis, ultimi Archicfia-

coni ibidem, dudum vacantem, admifimus, ipfumque Archidiaconum

ejufdem, acinet deeodem, inftituerimus canonice et inveftiverimus, cum
iuisjuribus, Membris et Pertinentiis univerfis \ Vobis igitur conjunctim

et divifim committimus, ac firmiter injungendo mandamus, quatenus eun-

dem Johannem Palmer, ieu Procuratorem fuum legitimum, ejus no-

mine et pro eo, in realem aclualem et corporalem Poffeffionem dicli

Archidiaconatus, (ive Dignitatis Archiiliaconalis Northamptoniae pras-

dicla?, Juriumque et Pertinentium iiiorum univerforum, inducatis, in-

ducive faciatis ; Stallumque in Choro Ecclefix noftrx Cathedralis, de

Burgo Sancti Petri, pradicta?, ad di&um Archidiaconatum, five Dignita-

tem Archidiaconalem, ha&enus aftignari folitum et confuetum, memo-
rato Johanni Palmer aiTignetis et limitetis. Et quid in prsmifiis fece-

ritis, Nos, aut alium in hac parte competentem quemcunque, cum ad

hoc congrue fueritis requiilti, debite certificetis
;
prout decet. In cujus

rei Teftimonium, Sigillum noftrum Epifcopale pracfentibus apponi fe-

cimus : ^Datis viccfimo quinto die menfis O&obris, anno Domini mil-

lefimo fexcentciimo fexagefimo quinto, noftrxque Coniecrationis anno
tertio.

Archidii-

conus.

Iniballatio.

Ccrtifica-

toiium In-

iball.itionis.

J: :: Autcrr.

itej-

CLIX. Certificatorium Inftallationis Archidiaconi.

VIRTUTE hujus Mandati, Ego Simon Gunton^ Clericus, Artiurrt

Magifter, Pra:bcndarius Ecclefiae Cathedralis, de Burgo Sancti

Petri, pradidbe, cum atTcnfu et confeniu Decani, tunc et ibidem pra>

ientis, tcnore praiientium reverendo in Chrifto Patri Josepho, permif-

fione divina de Burgo Sancti Petri praedi&i Epifcopo, Significo, Qubd
die Sabbati, decimo oclavo die menfis Novembris, anno Domini Mil-
lefimo fexcentcfimo fcxagefimo quinto, matutinis precibus in Choro
cjuldcm Ecclcfix, tunc temporis, habitis ct celebratis, venerabilem vi-

rum magiftrum Johannem Palmer, Clericum, in Artibus magiftrum,

Archidiaconum Archidiaconatus Northamptonienfis, per Mortem na-

turalem Johannis Quarles, ultimi ibidem Archidiaconi, vacantis, in re-

alcm actualem ct corporalem PoiTeffioncm cjuldem, Juriumque, Mem-
brorum, ct Pcrtincntium iiiorum univcribrum, realiter induxi et inftal-

lavi ^ Stallumque in Choro eidcm Archidiaconatui, ab antiquo, iblitum

ct conliietum, pnefato magiftro Palmcr cffc&ualitcr ailignavi, limitavi,

ct cum in cundcm collocavi, juxta tenorem hujus Mandati : Cateraque

omnia ct fingula, qux in hac partc incumbant cffici, fivc neceffarid fuc-

rint requifita, ridclitcr pcrimplevi. In cujus rei Tcftimonium, liis

pr.cicntibus (prout dccuit) manum appofui, anno, die ct loco fupra-

di&is. Simon Gunton.

II£c omnia ita habita ct fa&a funt, in praefentia Humphrcdi Auftin

ct Jacobi Thornton. CLX. Mandatum
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CLX. Mandatum Regium, pro InduSfione Archidiaconi in Archidia- Ardjdia*

conatum, ad T>onationem Regis [ratione Epifcopatus vacantis) fpec- conus.

tantem. ^DTsJ
Pi 12 (cn t'i~

EDVARDUS, Dei gratia, Rex Anglias, Dominus Hiberniac ct tioVvegia.

Aquitanise, Venerabili in Chrifto Patri Johanni, eadem gratia (_/"V\j
ppifcopo Lincolnienii, Salutem. Cum dederimus et concefTerimus T>i- Inihllatio.

letto Clerico noftro, Willielmo de Gynewell, Archidiaconatum Bucking-
jyjandatura

hamia?, vacantem, et ad noftram Donationem fpe&antem, ratione Epifco- R_egium.
patus Lincolnicnfis nuper vacantis, et in manu noftra exiftentis, Ha- (/y\j
bendum, cum fuis Juribus et Pertinentiis quibufcunque

;
prout in Li- ^

gi

f:
L!*e'

teris noftris patentibus, inde confectis, plenius continetur: Vobis man- Mem. fol. 97.

damus, qubd ipfum Willielmum ad Archidiaconatum illum admit-

tatis, et ipfum in corporalem PofTeffionem ejufdem (prout moris eft)

inducatis, feu induci faciatis. Tefte meipfo, apud Weftmonafterium, 1369.

iexto die Dccembris, anno Regni noftri quadragefimo primo.

Per ipfum Regem.
Welh

CLXI. Mandatum Epifcopi, pro InduElione Archidiaconi in Archidia- Archidia-

conatum, ad T>onationem Regiam (ratione Epifcopatus vacantis) fpecfan- conus.

tem $ et Certificatorium de Inftallatione ejufdem Archidiaconi. rOO^
Prasfenta-

REVERENDO in Chrifto Patri ac Domino, Domino Johanni, tio Rcgia.

Dei gratia Lincolnienfi Epifcopo, Humiles et devoti veftri filii (/V\J
Willielmus de Askeby, Archidiaconus Northamtonienfis in Ecclefia

*nfWlatio.

veftra Lincolnienfi, ac Robertus Anfthorp, in Legibus Licentiatus, Obe- [vjanjaturn

dientiam, Reverentiam et Honorem debitos tanto Patri. Literas Epifcopj.

Commijfwnis Paternitatis Yeftras nuper recepimus, tenorem qui fequitur L/~V~\J
continentes •

Regî L
!
m

continentes .

^ ^ Buckingham.

Johannes, permiffione divina, Lincolnienfis Epifcopus, T)ilec~ii$ Meui.foi.^-j.

Nobis in Chrifto magiftris Willielmo de Askeby, Archidiacono noftro

Northamtonienfi, et Roberto Anfthorp, in Legibus Licentiato, Salu-
tem, gratiam et benedidionem. Cum Excellentiffimus in Chrifto

Princeps, Dominus Edvardus, Dei gratia Rex Anglix Illuftris, Domi-
nus Hiberni» et Aquitanias, dederit et concefferit Domino Willielmo de
Gynewell Archidiaconatum Buckinghamige, vacantem, et ad fiiam Do-
nationem fpedtantem, ratione Epifcopatus Lincolnienfis nuper vacan-
tis, et in manu fua exiftentis \ Habendum, cum fiiis Juribus et Perti-

nentiis quibufcunque
;

prout in patentibus Literis luis, inde confe&is,

plenius continetur : Nobifque Literis fuis dederit in Mandatis, qua-
tenus ipfum Dominum Willielmum ad Archidiaconatum prcdi&um

U admitteremus,
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Archidia- admitteremus, et ipfum in corporalem PorTefiionem ejufdem Archidia-

conus. conatus (prout moris eft) induceremus, feu induci faceremus : Nos

pOCH (de veftris fidelitate et induftria, in Domino, fiduciam firmam obtinen-

Praefcnta- tes) ad admittendum eundem Dominum Willielmum de Gynewell ad
tio Regia. praefatum Archidiaconatum, ipfumque Archidiaconatum eidem conferen-
<-/"V~\J dum, jht iplam, vice noftra, inftituendum canonice in eodem, necnom

PJLi^l eidem Stallum in Choro Ecclefiae noftrae Lincolnienfis, ad Archidiaco-

Mandatum natum competentem, allignandum, ac ipfitm Dominum Willielmum
Epifcopi. de Gynewell, vel Procuratorem iiium ejus nomine, in corporalem Pof-
L/^V"NJ feilionem dicli Archidiaconatus, Jurium et Pertinentiarum ejuidem, indu-

cendum, inducive mandandum, et, per Cenfuras Ecclefiafticas, defenden-

dum inducrum, ulteriiifque faciendum et exequendum omnia et fingula in

dictis Literis Regiis contenta, et qux in hac parte neceflaria fuerint, feu

opportuna, Vobis communiter et divifim, tenore pnrfentium, vices

noftras committimus, cum cujuilibet Coertionis et Executionis Canonica?

Poteftate ; Mandantes quatenus
y

dicro Negotio expedito, Nos, de toto

Proceifu veftro, iuper his habendo, clare clare certificetis, Literis veftris

patentibus, habentibus hunc tcnorem, Sigillo authentico vel Signo et

Subfcriptione Notarii publici, communitis
;

pnrdictas Regias Literas,

quas Vobis pro veftra Informatione mittimus infpiciendas, Nobis illico

remittentes. T>af apud vetus Templum London, tertio die menfis

1 2o"o. Februarii, anno Domini millefimo trecentefimo fexagefimo nono, et

noftra* Coniecrationis feptimo.

Quarum Litcrarum auctoritate, Nos
7
Willielmus de Askeby, Ar-

chidiaconus Northamtonienfis, et Robertus Anfthoip, Commiifarii ve-

ftri antedicti, in Negotio fupradiclo legitime procedentcs, prafatum
Dominum Willielmum de Gynewell ad Archidiaconatum Buckingha-

mia?, in Ecclefia veftra Lincolnienfi iupradicta vacantem, admiiimus
;

ipfumque Archidiaconatum Buckinghamiae, cum omnibus iiiis Juribus

ct Pertinentiis univerfis, eidem Domino Willielmo de Gynewell, auclo-

ritatc fupradi&a contulimus ; et ipfum Dominum Williclmum Archidia-

conum Buckinghamia} perfonalitcr (aucloritate et vigore Litcrarum

Commiffionis pradictx, Nobis, ut prxrnittitur, in hac parte conceflx)

inftallivimus, ct invcftivimus canonicc de eodcm, menfis Fcbruarii die

viccfimo fccundo, in Ecclcfia parochiali dc parva Kynebell, veftrx Lin-

colnicnfis Diceceiis, anno Domini fupradicto : Prafentibus difcrctis vi*

ris, magiftris Robcrto, &c. et multis aliis Clericis, et viris Literatis,

Cantuaricnfis, Eboraccnfis, Dunclmcnfis, Norviccnfis ct Lincolnicnfis

Diceccfium, Tejiibus ad pramiifa vocatis fpccialitcr ct rogatis. Infuper

F,go Robcrtus Anfthorp, Commiflarius antcdictus, eo quod magifter

Williclmus dc Askcby, Collcga mcus, aliis arduis Negotiis divcrfi.s

cxtitcrat prxpcditus ct occupatus, quoininus ulterius, in Executione

Litcrarum Commiflionis vcitra; prxdictr, intcrcife potuit, prafatum
Dominun>
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Dominum Willielmum de Gynewell, anno fupradidto, ad petitionem drchidia-

et rogatum ejufdem Collegas niei, in hac parte fe jugiter excufantis, in conus.

corporakm Poffeffioncm didti Archidiaconatus Buckinghamhc, cum fuis f^^^^i
Juribus et Pertinentiis univeriis, atque induci feci, meniis Februarii Prseienta-

prxdicli die vicefimo tertio, et anno Domini pramotato, in Eccleiia pa- tio Regia.

rochiali de parva Kynbell fupradi&a : Sigilla Officii Archidiaconatus ^CYT^
Buckinghamiir, et omnium Decanorum iplius Archidiaconatus, protinus f/"v^/j,
feci eidem Domino Willielmo de Gynewell tradi et liberari ; Stal- Mandatum
lumque^ in Choro Ecclefise veftrae Lincolnienfis, di&o Archidiaconatui Epifcopi.

competentem, ab antiquo, eidem Dominc Willielmo, in perlbna dilcreti L/"V\J,
viri Johannis Hardys, Clerici, Procuratoris fui lufficienter in ea parte

conftituti, quarto die menfis Martii, anno fupradi&o, aillgnavi et affig-

nari feci : In prafentia difcretorum virorum magiftrorum Walteri, &c.
Teftiumy ad praemirTa vocatorum*. Et fic Literas veftras Commiffionis

mpradi&ae, Nos Willielmus et Robertus, CommifTarii veftri antedi&i,

diligenter, lumus aflecuti
;
prout per Literas noftras patentes, et Inftru-

menta publica inde confecla, plenius continetur. ^Paternitatem veftram

reverendam diu confervet, in proiperis, Trinitas increata: Qu£ omnia
et fingula eidem fignificamus, per prxfentes, Sigillo Officii Officialitatis

Archidiaconatus Northamtonienfis, ad noftrum rogatum, confignatas:

Et Ego Officialis Northamtonienfis, ad ipecialem rogatum praedi&o

rum magiftrorum Willielmi etRoberti, GommiiTariorum, Sigillum Officii

mei prasfentibus appofui, in Fidem firmiorem prxmifforum. T)af
quoad appofitionem Sigilli iirpradicli, in Ecclefia omnium Sanclorum
Northamtonienfi, duodecimo die menfis Aprilis, anno Domini millefimo 1370,
trecentefimo feptuagefimo.

CLXII. Convocatio Capituti, pro Admijfione ad Archidiaconatum. Arcbidia-

conus.

MEMORANDUM, §ubd vicefimo dic menfis Odobris, annoDo- {VQfV 1

mini, &c. venerabilis vir magifter Stephanus Leicrop, Canoni- Admiffioec
cus refidentiarius Ecclefise Eboracenfis, Loco Capitulari perlbnaliter prae- Inftallatio.

iens, et Capitulum publice iaciens, decrevit Convocationem fieri om- 0*"V"\Ji
nium Confratrum fuorum, abfentium, ad diem Jovis proximo tunc fu- Convoca-

turum, pro Admijfione venerabilis viri Henrici Bowet, ad Archidiaco-
tl° ^jP

1
"

natum Eftriding in eadem Ecclefia, vacantem, ac ad ulterius faciendum, ^r\T\J
in toto hujuimodi Negotio, quod eft juftum. Trafentibus diicretis Res(fi- Ebor-

viris, &c. [Tum fequitur ut in proxima Tagind.'] 1I16

U 2 CLXIII. Acls
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Archldia-

CQaUS.
^y^jr^

;

CLXIII. Acla pr Capitulum, Juper Admijftone et Inftallatione Ar~
C\J\~/~l chidiaconi.
Adniifllocc

Jnftalhuio. /"\UO diejovis adveniente, coram, * &c. prxconizatifque adOftium

J\ft^cf_ \*£ Domus Capitularis, * &c. Confratribus, * &c. juxta morem, * <&c.

pitulo.
Cltatis, ipfilque non comparentibus, * &c. per dic~tum Capitulum de-

O^V"\J creto in prcemijjis fore ulteriiis procedendum, comparuit perfonaliter
xtgift- Mor. pr^fatus Henricus Bowet, Clericus, petens a prxfato Capitulo, cum
* vuu-Formu- inftantia, ipfum fore ad diclum Archidiaconatum admitti, ac ulterius
km. 123. ftbi fieri, in prxmiffis, quod eft juftum: ^Prafatumque venerabile Capi-

tulum (habita fuper hujuimodi petitione, cum Confilio ejuidem Capi-
tuli, deliberatione aliquali, vififque et perlectis Literis reverendiflimi in

Chrifto Patris et Domini, Domini Eboracenfis Archiepifcopi, prsefato

venerabili Capitulo dire&is) ipfum Henricum Bowet, ad Archidiacona-

tum Eftriding prxdictum (ut prxfertur, vacantem) admifit, et per

Libri traditionem iplum inveftivit prasfentialiter de eodem ; Stallumquc

in Choro eidem Archidiaconatui pertinens, per magiftrum Bryanum
Fayrcfax, Prxcentorem Ecclefise Cathedralis prsedi&x, ibidcm perfb-

naliter prirfentem, aflignandum fibi forc decrevit et mandavit. Quibus

ftc facJis, idcm Henricus (fic, ut prxfertur, admiflus) Juramentum
Canonicorum Ecclefias fupradi&a?, ac Dignitates habentium, flexis ge-

nibus (ut eft moris) prxftitit et juravit. Et, poft pramijfa, idem Do-
minus Praxentor, authoritate fibi commifsa, ipfum Henricum in Stallo

di&o Archi(iiaconatui pertinente, in Choro Ecclefiae iiipradi&x inftalla-»

vit. Et, poft hujufmodi Inftallationem, idem Henricus ad Capitulum

Tediens juravit, ad Sancta Dei Evangelia per ipfum corporaliter ta&a,

Fidelitatem dictx Ecclefia?, ac Obedicntiam Canonicam Decano et Ca-
pitulo Ecclefix Eboraceniis, ac, Decano abfente, Capitulo ejufdem Ec-
clcfia?, corumque Miniftris, in licitis et canonicis Mandatis ; ut eft moris»

Et prjcjatum vcnerabile Capitulum decrcvit, ipfum forc induccndum, in

corporalcm Pofleflionem didi Archidiaconatus Eftriding, cum fuis Juri-

bus ct Pcrtinentiis univerfis • et emanavtt Commiflio in forma, direcra

Domino Robcrto Whicik, Vicario pcrpetuo Ecclefix parochialis de

Mapilton, dicro Archidiaconatui unitx et annexae, ad inducendum eun-»

1416. dcm Trafenttbus in hujufmodi A&u, magiftris, &c.

CLXIV. Inftrumentum
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CLXIV. Inftrumentitm fub Sigillo Capitu/i, fuper Admijfione et In- Archidia-

ftallatione Archidiaconi, in Perfond fui Procuratoris. conus.

L/"V\J
CAPITULUM Ecclefise Cathedralis Eboracenfis, Decano ejufdem ^^?e

in remotis agente, ^Dileclo Nobis in Chrifto Clementi Stanton, Inftalla^

Scholari in Univerfitate Oxonicnfi ftudenti, Salutem, in finceris am- tio.

plexibus Salvatoris. Ad Archidiaconatum Clyveland, in Ecclefia no- L/"V~XJ
ftra Cathedrali praxlicla, per Mortern magiftri Thom^ Walkyngton, In(lru"^n-

ultimi Archidiaconi ejuidem, vacantem, et Tibi per reverendum in e j]] Q
Chrifto Patrem, et Dominum noftrum, Dominum Henricum permifc (.y-yvj,
fione divina Eboracenfem Archiepifcopum, Anglise Primatem, collatum, Resvf- E

'

u 'jr-

Te (de cujus meritis et virtutibus finceram, in Domino, fiduciam obti-

nemus) in Peribnam difcreti viri magiftri Johannis Carleton, Recloris

Ecclefia; parochialis de Efcryk, Procuratoris tui, furTicientem (in hae

parte) Poteftatem habentis, ac ipfum Procuratorem tuo nomine admit-
timus, et

y
per Libri traditionem, inveftimus realiter de eodem ; T)ecer-

nentes Te
y

vel Procuratorem tuum, nomine tuo, in corporalem Po£.

feffionem dicti Archidiaconatus,.a/7# fuis Juribuset Pertinentiis univerfis^

fore actualiter inducendum : Jurihts, Libertatibus et Confuetudinibus

noftris, et Ecclefix noftras pracdictx, ac Jure alterius cujulcunque, in

omnibus, femper falvis. Dat' Eboraci, in Domo noftra Capitulari^

decimo quinto die meniis Septembris, anno Domini millefimo quadrin- 1410+
gentefimo decimo. [Tum fequitur ut infra.~\ Archidi^

conus.

CLXV. Mandatum Capituli, ad inducendum in Archidiaconatumy in (\a^'
proprid Perfond, relper Procuratorem. Indudbio.

TEM, eodem die, mandatum fuit, per di&um Capitulum, venera- ^
n

^
uua

bili viro magiftro Bryano Fayrefax, Praecentori Ecclefis Cathedralis \J\r\j
praedidtas, ad inducendum * dictum Clementem Stanton, vel Procurato- Regift. Ebor.

rem fuum, ejus nomine, in corporalem Pofleftionem di&i Archidiacona--f'^'F^v

tiis
\
per Affignationem Stalli, in Choro, pertinentis ad Archidiacona- iam 125.

tum prsdictum, cum fuis Juribuset Pertinentiis univerfis. 1410».

CLXVI. Litera Teftimoniales Capituli, fapter Induclione in Archi- 4rcbidia-

diaconatum. ^l^
UNIVERSI S fancts matris Ecclcfix filiis pracfentes Literas infpedu- fndu&io.

'

ris, Capitulum Ecclefia? Cathedralis Eboracenfis, Decano ejuf-- 1/jV^sJ
dem in remotis agente, SALUTEMin Domino fempiternam, et Fidem in-

^

e„ imoni
r

dubiam prafentibus adhibere. Noverit Univerfitas veftra, quod Nos

'

{/A/-X}
1

difcretum virum Clementem Stanton^ Scholarem in Univerfitate Regtjt. Efor.

4 Oxonienfi>/i6z '

I
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Oxonienfi ftudentem, ad Archidiaconatum Clyveland, in Ecclefia no-

ftta G^thedraii 'ps&&ddk%
ptr Mortem magiftri Thoms Walkyngton, ulti-

mi Archidiaconi ejufdem, vacantem, et fibi per reverendifiimum in

Chrifto Patrem et Dominum noftrum, Dominum Henricum, per-

miflione divinaEboracenfem Archiepifcopum, Angliae Primatem, colla-

tum, in Penbnam difcreti viri magiftri Johannis de Carleton, Recloris

Ecclefice Parochialis de Efcryk, Procuratoris iiii, fufricientem in hac

parte Poteftatem habentis, per Nos admiflum, inftitutum et realiter

invcftitum, in Perfbnam pra:iati magiftri Johannis de Carleton, in cor-

poralem PoffeiTionem dicti Archidiaconatus, per Aflignationem Stalli 111

Choro Ecclefix noftras pncdidse, pertinentis ad Archidiaconatum pra>

dicmm, per manus venerabilis viri magiftri Bryani Fayrefax, Prsecento-

ris Ecclcfia? Cathedralis pr«xdi£fcae, Commiflariiquc noftri in hac parte

fpecialiter deputati, videlicet, decimo quinto die menfis Septembris,

anno Domini millefimo quadringentefimo decimo, induci fecimus, cum
fuis Juribus et Pertinentiis univerfis : Qtta omnia et fingula Univerfitati

veftrae praedi&x, tenore Prsefentium, intimamus
;
quibus Sigillum no-

ftrum apponi fecimus, in Fidem et Teftimonium omnium prarmiffbrum.

'\DaV Eboraci (quoad confignationem praeientium) decimo fexto dic

menfis Septembris praedidti, anno Domini fupradi&o.

CLXVII. Habilitatio pro Archidiacono qui obtinuit Canonicatum et

Trabendam, in Ecclefia Cathedrali {abfque ^Difpenfatione priks ob-

tenta) et *Difpenfatio, ut pojjit eofdem retinere, non objiante qubd

Jint infimulfub eodem tecJo.

THOMAS TURNER, facr* Theologix- ProfeiTor, Decanus
Ecclefia: Cathedralis, et Metropolitica? Chrifti Cantuaricnfis, et

cjuidcm Ecclefiae Capitulum (ad quos omnis ct omnimoda Jurifdiclio,

Spiritualis et Ecclcfiafiica, quac ad Archicpifcopum Cantuarieniem, iede

plena pertinuit, ipia iede jam vacante, notorie dignoicitur pertinere)

'Dtleclo Nobis in Chrifto Roberto Pory, Clcrico, iacrae Theologias Pro-
fcffori, Salutem et gratiam. Majores in facris Litcris progrcflus pra>
111 ia majora poftulant, et plurcs in vita quotidiana neccflitates plura

vitx ncccffaiia fubfidia requirunt: f^uibus rcbus, tuifquc Supplicationi-

bus, pcrmoti, Teeum ut una cum Archidiaconatu, five Archidiaconali

Dignitatc Middlefexise, quam jam obtincs, Canonicatum ct Prxben-
dam de Wilidon, in Ecclefia Cathcdrali Divi Pauli London, in quo
ctiam inftallatus five invcfiitus cs, nulla tamcn in ca parte Difpenfatione

(ut dicitur) priusobtcnta, quoad vixcris rctinere {non obftante qubd pra>
/lictus Archicliaconatus, fivc Archidiaconalis Dignitas, cum Canonicatu
CC Praebcnd.i dc Wilidon pnrdictis, incadem Ecclefia,ac iub uno codcm-
quc tccto iunt infimul) cum omnibus corum Fruclibus ct cmolumcntis

quibufcunquc
y
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quibufcunque^ perinde ac fi ante Collationem, inftitutionem, admiffio- ' Arcbidia-

nem, inftallationem, inductionem, five inveftituram tuam, in di&o Ca- ^nus.

nonicatu five Prasbenda de Wilidon, tecum in ea parte fufficienter et pOC^^
legitime difpenfatum fuiflet, libere et licite valeas et poffis, au- Benefici-

thoritate prcdi&a (quantum in Nobis eft, et Jura Regni patiun- umin-

tur) tenore praefentium, gratiose difpenfamus ; Canonicis Conftitu- Commen-

tionibus, feu aliis in contrarium, non obftantibus quibufcunque : ^Pro- ijJJL

vifo femper, quod Archidiaconatus, five Archidiaconalis Dignitas, cum Difnema^
Canonicatu et Prxbenda praedi&is, debitis propterea non fraudentur tio.

Obfequiis ; et Animarum Cura in eifdem (fi qux iilis immineat) nul- L/VNJ
latenus negligatur ; fed eorundem congrue fupportentur Onera debita

et confueta. Volumns autem^ quod has Literas tibi non proficiant, nifl.

per Literas patentes Regise Majeftatis, debite fuerint confirmatae. T)at'

fub Sigilio ad Facultates, &c.

CLXVIII. Trafentatio Regia adEcclefiam. ubi Archidiaconus habet ^rc^ldia'

Jus inftituendi. (y^VVJ

•Rex, Fidei Defenfbr, &c. Venerabili viro Willielmo L. Ar- Juriidicfcio.

ehidiacono Richmondise, ejufve in abfentia Vicario in fpiritualibus ge- L/"VTNJ-<